



							Skarbimierz-Osiedle 20.04.2017r.











Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty określonej na podstawie przepisów art. 11 ust. 8 Pzp na „Przebudowę drogi gminnej Małujowice-Skarbimierz – I etap”


     W związku z przystąpieniem do ww postępowania przetargowego, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania tj.:

1) Na jaką kwotę Wykonawca powinien być ubezpieczony w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej?  W SIWZ podana kwota jest „nieczytelna”.

Odpowiedź : Wykonawca  winien być ubezpieczony w zakresie prowadzonej 
Działalności  gospodarczej na kwotę 1000 000,00zł ( jeden milion złotych).

2) Na  spełnienie warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać się tylko doświadczeniem w zakresie wykonania robót zgodnie  z Rozdz. 7 pkt. 2 ppkt c SIWZ. Natomiast w Rozdz. 8 pkt. 6 wykonawca na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust 1 ma złożyć również wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Zamówienia. 
W jakim celu ma być złożony powyższy załącznik? Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu nie wymaga wykazania się kadrą? A zgodnie z art. 26 ust 2 ustawy Pzp (..) Jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zamawiający może wezwać wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1.
             Odpowiedz :. Wykonawca którego oferta będzie najwyżej oceniona może być 
             wezwany do złożenia w terminie nie krótszym niż 5 dni wypełnionego 
             załącznika Nr.6 do SIWZ.   
